PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE ABERTURA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2024 - SRP

A Prefeitura Municipal de Alagoinhas/BA torna público que realizará o PREGÃO ELETRÔNICO nº 043/2024 ID

nº 332409, que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE UNIFORMES,

EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL – EPI E MATERIAIS ACESSÓRIOS PERTINENTES AS

ATIVIDADES DOS AGENTES DE SAÚDE E DO SERVIÇO DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA, EM

ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, que a sessão de abertura do referido certame será

no dia 16/09/2024 às 09:00 horas (Horário da Bahia). Os interessados poderão obter informações e/ou o

Edital devidamente atualizado e seus anexos através dos sites: www.portaldecompraspublicas.com.br,

http://doem.org.br/ba/alagoinhas/editais e www.gov.br/pncp/pt-br. Maiores informações: tel. (0xx75) 3422-8607.

E-mail: licitacoes@alagoinhas.ba.gov.br. Alagoinhas-BA, 30/08/2024. Angela Michelle Figueiredo da Silva –

Coordenadora de Licitações.

Edição 4.287 | Ano 16
30 de agosto de 2024

Página 116

AVISO DE ABERTURA PE 043/2024 - SRP

Certificação Digital: U3H9MZWI-SASXFKGN-XIWKSGUQ-LX1JTY26
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas